[bookmark: _GoBack]（別記第５号様式）

配本図書汚損・破損報告書

令和　　年　　月　　日

熊本県立図書館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属長

　　　借受中の配本図書を汚損・破損しましたので、熊本県立図書館配
本協力実施要項第７条に基づき、下記のとおり報告します。

記

	番号
	資料名
	資料番号
	借用年月日
	汚損・破損内容及び理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ